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Selskab 

THWeb Games ApS 

Østergade 28K 

9400 Nørresundby 

 

Hjemstedskommune: Aalborg 

CVR-nummer: 33964161 

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024  

 

Direktion 

Henrik Hansen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Aalborg 

Godkendt revisionsaktieselskab 

Sofiendalsvej 85 

9200 Aalborg SV 

 

Kontaktperson: 

Ronald Hauch Brun 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 for THWeb 

Games ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Nørresundby, 24. juni 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Henrik Hansen   
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Til kapitalejeren i THWeb Games ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for THWeb Games ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 

31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, pengestrømsopgørelse og 

noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pen-

gestrømme for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for THWeb Games ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 

31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
TV

EX
-W

SF
J5

-Y
T8

ZY
-H

0C
6U

-S
B5

EZ
-P

O
FV

I



THWeb Games ApS 
 
 
 

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

 
 

5 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 

 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Aalborg SV, 24. juni 2025 

 

Dansk Revision Aalborg 

Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 17835998 

 

 

 

Ronald Hauch Brun 

Partner, statsautoriseret revisor 

mne33211 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af Online Casino med dansk licens 

under den liberaliserede danske spillelove samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.         

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  221.645  276 

1  Personaleomkostninger  -261.271  -262 

  Resultat før finansielle poster  -39.625  14 

  Finansielle indtægter  0  0 

2  Finansielle omkostninger  -3.062  -3 

  Resultat før skat  -42.688  11 

3  Skat af årets resultat  9.288  -3 

  Årets resultat  -33.400  9 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -33.400  9 

  Resultatdisponering i alt  -33.400  9 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  62.091  43 

  Udskudte skatteaktiver  9.288  0 

  Periodeafgrænsningsposter  63.100  61 

  Tilgodehavender  134.479  104 

       

  Likvide beholdninger  328.630  403 

       

  Omsætningsaktiver i alt  463.109  507 

       

  Aktiver i alt  463.109  507 
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  Passiver pr. 31. december     

       

4  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  257.075  290 

  Egenkapital i alt  337.075  370 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000  20 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  51.272  55 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  0  3 

  Anden gæld  43.670  46 

  Periodeafgrænsningsposter  11.092  13 

  Kortfristede gældsforpligtelser  126.034  136 

       

  Gældsforpligtelser i alt  126.034  136 

       

  Passiver i alt  463.109  507 

       

       

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  80  290  370 
Årets resultat  0  -33  -33 

Egenkapital ultimo  80  257  337 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  191.862  197 
  Andre omkostninger til social sikring  9.549  7 
  Øvrige personaleomkostninger  59.860  58 

  Personaleomkostninger i alt  261.271  262 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   

  

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  2.102  2 
  Andre finansielle omkostninger  960  0 

  Finansielle omkostninger i alt  3.062  3 
 

3 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  0  3 
  Regulering af udskudt skat  -9.288  0 

  Skat af årets resultat i alt  -9.288  3 
 

4 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

  Virksomhedskapital, primo  80.000  80 

  Virksomhedskapital i alt  80.000  80 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Svane Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-

deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-

deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.  
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 
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Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 
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Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter indestående pengeinstitut. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-

tægter i de efterfølgende år. 
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information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 
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“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
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Henrik Krogh Svane Hansen
Direktør
Serienummer: 30a81e6d-30d2-4be1-bf59-77f953d6f984
IP: 212.10.xxx.xxx
2025-06-24 07:57:49 UTC

Ronald Hauch Brun
Statsautoriseret revisor
Serienummer: c6ccc3ff-1d3f-404b-818d-aa6b315d7787
IP: 188.120.xxx.xxx
2025-06-24 08:37:51 UTC

Henrik Krogh Svane Hansen
Dirigent
Serienummer: 30a81e6d-30d2-4be1-bf59-77f953d6f984
IP: 212.10.xxx.xxx
2025-06-25 07:41:02 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
TV

EX
-W

SF
J5

-Y
T8

ZY
-H

0C
6U

-S
B5

EZ
-P

O
FV

I

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


{"documentKey":"DTVEX-WSFJ5-YT8ZY-H0C6U-SB5EZ-POFVI","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-24T07:57:49Z","ip":"212.10.xxx.xxx","signedDataFile":"3febb6ef86381079.xml","signerSerial":"30a81e6d-30d2-4be1-bf59-77f953d6f984","type":"penneo","signerName":"Henrik Krogh Svane Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe4b75d608790f2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c6dc66a72618f6749a1e0a96ef3df0962927b1c2eba69484d6dc633a61ee77cb","key":"734A0-SIEIJ-P2E00-0STGK-XJESV-ANOXF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5b3d4e964f077ede266638fa68ab73b5b783ba1767191f7e1eac927b902375ad","key":"DTVEX-WSFJ5-YT8ZY-H0C6U-SB5EZ-POFVI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f930007399b8728d51fee7c4cf95e6c062bb2cd1b10c2c1bf81af55ff94465d7","key":"IXAYB-GEJUE-C2K0K-BN830-CPPMY-3EIBA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"29bc40d62580d5330d1568e0b8c21a82dc2f59cd4be356c10b66506a754fedf6","key":"KPAIV-OI1ME-JQV7U-MLPYY-3ED5C-T57OB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"7be6a0e0cf87034ad773dad8949d163c4d370199a790a46d4b4426efd5715b3c","key":"LGJ7Z-MNX7E-MINCL-2ZOOM-NBWDD-V5ZF4","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-24T08:37:51Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3febe86656c241ea.xml","signerSerial":"c6ccc3ff-1d3f-404b-818d-aa6b315d7787","type":"penneo","signerName":"Ronald Hauch Brun","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed39e5cd795669.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"c6dc66a72618f6749a1e0a96ef3df0962927b1c2eba69484d6dc633a61ee77cb","key":"734A0-SIEIJ-P2E00-0STGK-XJESV-ANOXF","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5b3d4e964f077ede266638fa68ab73b5b783ba1767191f7e1eac927b902375ad","key":"DTVEX-WSFJ5-YT8ZY-H0C6U-SB5EZ-POFVI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f930007399b8728d51fee7c4cf95e6c062bb2cd1b10c2c1bf81af55ff94465d7","key":"IXAYB-GEJUE-C2K0K-BN830-CPPMY-3EIBA","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"29bc40d62580d5330d1568e0b8c21a82dc2f59cd4be356c10b66506a754fedf6","key":"KPAIV-OI1ME-JQV7U-MLPYY-3ED5C-T57OB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-25T07:41:02Z","ip":"212.10.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee358bd6f55b57.xml","signerSerial":"30a81e6d-30d2-4be1-bf59-77f953d6f984","type":"penneo","signerName":"Henrik Krogh Svane Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1a92f54e1c8ce.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"5b3d4e964f077ede266638fa68ab73b5b783ba1767191f7e1eac927b902375ad","key":"DTVEX-WSFJ5-YT8ZY-H0C6U-SB5EZ-POFVI","algorithm":"SHA-256"}]}]}


         ipDdVBFkoN4xQhy/NBW5KT9Vp0YNvrXFIUavxCBhNlA=   z8Z5gsPtFExVTWehKa7940pWVchmO/d73JlaNWO1t5k=      AQAB           2025-06-25T07:40:56.972Z     Oos1OJidptS7In8TkiCKg7CeHyAKqnFUrbn2ivSo980=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 262882155229042730959592466250576410222112374568        


         yz3yAMgLknEnPHDC5wNog1NHiFkyiRFCD2mSJt4F1cI=   QNhhtMLVqBlPp7QZIVah5O35dO8i81YUuxwUyTspUJM=      AQAB           2025-06-24T07:57:32.169Z     hdLX1jybIL/eKz7RiFGkAw8XG5HCh37ebmOquwY8wvU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 749363194233163299067762456065113153692836873215        


 
             
                 
             
             2024_Protokol_THWeb Games ApS
             734A0-SIEIJ-P2E00-0STGK-XJESV-ANOXF
             SHA-256
             c6dc66a72618f6749a1e0a96ef3df0962927b1c2eba69484d6dc633a61ee77cb
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             2024_Årsrapport_THWeb Games ApS
             DTVEX-WSFJ5-YT8ZY-H0C6U-SB5EZ-POFVI
             SHA-256
             5b3d4e964f077ede266638fa68ab73b5b783ba1767191f7e1eac927b902375ad
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             2024_Bilag til selvangivelsen_THWeb Games ApS
             IXAYB-GEJUE-C2K0K-BN830-CPPMY-3EIBA
             SHA-256
             f930007399b8728d51fee7c4cf95e6c062bb2cd1b10c2c1bf81af55ff94465d7
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             2024_Intern årsrapport_THWeb Games ApS
             KPAIV-OI1ME-JQV7U-MLPYY-3ED5C-T57OB
             SHA-256
             29bc40d62580d5330d1568e0b8c21a82dc2f59cd4be356c10b66506a754fedf6
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             2024_Ledelsens regnskabserklæring_THWeb Games ApS
             LGJ7Z-MNX7E-MINCL-2ZOOM-NBWDD-V5ZF4
             SHA-256
             7be6a0e0cf87034ad773dad8949d163c4d370199a790a46d4b4426efd5715b3c
             
                                     
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             2024_Protokol_THWeb Games ApS
             734A0-SIEIJ-P2E00-0STGK-XJESV-ANOXF
             SHA-256
             c6dc66a72618f6749a1e0a96ef3df0962927b1c2eba69484d6dc633a61ee77cb
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             2024_Årsrapport_THWeb Games ApS
             DTVEX-WSFJ5-YT8ZY-H0C6U-SB5EZ-POFVI
             SHA-256
             5b3d4e964f077ede266638fa68ab73b5b783ba1767191f7e1eac927b902375ad
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             2024_Bilag til selvangivelsen_THWeb Games ApS
             IXAYB-GEJUE-C2K0K-BN830-CPPMY-3EIBA
             SHA-256
             f930007399b8728d51fee7c4cf95e6c062bb2cd1b10c2c1bf81af55ff94465d7
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             2024_Intern årsrapport_THWeb Games ApS
             KPAIV-OI1ME-JQV7U-MLPYY-3ED5C-T57OB
             SHA-256
             29bc40d62580d5330d1568e0b8c21a82dc2f59cd4be356c10b66506a754fedf6
             
                                     
                                                                             Statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         nzfCkyNB4NcazH4Rrkudc+IYJVINlfBPdXxAQoB8o2U=   EFLQ7OBPYhxevNdeULSLjl2z1vO4nmvcTQNyXE84BXU=      AQAB           2025-06-24T08:37:49.076Z     BtkReCC/L4p7h0Q6P5W2sFhcZA1HjqEooAWKgnrPHtc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 824326199849895632975578425839288201582289126489        


 
             
                 
             
             2024_Årsrapport_THWeb Games ApS
             DTVEX-WSFJ5-YT8ZY-H0C6U-SB5EZ-POFVI
             SHA-256
             5b3d4e964f077ede266638fa68ab73b5b783ba1767191f7e1eac927b902375ad
             
                                     
                                                                             Dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                        IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2025-06-23 05:51:41 UTC   Sarah Stenbjerg Larsen      188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                  
  2025-06-24 05:30:16 UTC   Sarah Stenbjerg Larsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Krogh Svane Hansen"                                                                              
  2025-06-24 05:30:16 UTC   Sarah Stenbjerg Larsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ronald Hauch Brun"                                                                                      
  2025-06-24 05:32:24 UTC   Sarah Stenbjerg Larsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Krogh Svane Hansen" at "henrikpost2@yahoo.dk"                                                 
  2025-06-24 07:54:05 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-24 07:56:03 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-24 07:56:11 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-24 07:56:20 UTC   Penneo system               212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-24 07:57:20 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-24 07:57:22 UTC   Penneo system               212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-24 07:57:49 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør                                              
  2025-06-24 07:58:23 UTC   Sarah Stenbjerg Larsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ronald Hauch Brun" at "rohb@danskrevision.dk"                                                        
  2025-06-24 08:37:13 UTC   Ronald Hauch Brun           188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-24 08:37:17 UTC   Penneo system               188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-24 08:37:43 UTC   Ronald Hauch Brun           188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-24 08:37:45 UTC   Penneo system               188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-24 08:37:52 UTC   Ronald Hauch Brun           188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor, Statsautoriseret revisor  
  2025-06-24 08:37:56 UTC   Sarah Stenbjerg Larsen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Krogh Svane Hansen" at "henrikpost2@yahoo.dk"                                                 
  2025-06-24 10:08:18 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-24 10:08:44 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-25 05:34:48 UTC   Sarah Stenbjerg Larsen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-25 07:39:55 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2025-06-25 07:40:01 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-25 07:40:06 UTC   Penneo system               212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-25 07:40:45 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2025-06-25 07:40:48 UTC   Penneo system               212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                   
  2025-06-25 07:41:02 UTC   Penneo system               212.10.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                
  2025-06-25 07:41:02 UTC   Henrik Krogh Svane Hansen   212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør                                              
 ========================= =========================== ================= ========================================================================================================================================== 


		2025-06-25T07:41:03+0000




